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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR
Modèle
Mode de conduite
Energie
Cylindrée (L)
Vitesse maximale(km/h)
Nombre de cylindres
Puissance nominale (kw)
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Couple maximal (N·m)
Transmission Manuelle 5 vitesses
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2TZD
4x4

Essence
2.4
150

116
4

230

Norme d'émission
Consommation(L/100km) 6.8

Euro V + OBD

DIMENSIONS
Dimension totale du Pick-up L x l x H (mm)
Dimension du plateau L x l x H (mm)
Empattement (mm)
Voie avant /arrière
Garde au sol (mm)
Rayon de braquage minimum
Angle d'approche /angle départ
Nivellement maximal (%)
Roues 255/70R16 
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5290 x 1850 x 1810
1510 x 1562 x 475

3150
1570/1570

207

31/20
6.4

30

SECURITE ET CONFOFORT
Double airbags (conducteur/passagers)
Caméra de recul
Radar de stationnement
Démarrage START & STOP
Alerte de porte mal fermée
ABS + EBD + ESP
Siège Isofix
Vérouillage de sécurité pour enfants
Sous-garde moteur (résine)
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Blocage de diffrentiel

CAPACITES
Nombres de places
PTAC(kg)
Poids à  vide( kg)
Charge utile ( kg)
Capacité du réservoir (L)
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5

2600
1785
815
73

SUSPENSIONS & FREINS
Suspensions avant/arrière
Freins avant/arrière
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Indépendante à double triangulation/Ressort en acier

Disque/Tambour 

Electrique

Cuir

EXTERIEUR
Pare-choc avant couleur carrosserie et calandre chromée
Support  de ressort pneumatique de capot
Rétroviseurs extérieur couleur carrosserie - électrique ajustables
Feu antibrouillard arrière
Réglage électronique des phares avant
Marche pieds | Barre de toit | Poignée de porte extérieur chrome
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INTERIEUR
Volant ajustable et multifonction en cuir
Rétroviseur intérieur anti-éblouisssant
Lèvre vitre
Etui à lunette
Affichage multifonction coloré  3.5¨
Vitre électrique anti-tangage  - conducteur
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Accoudoir central avant
Climatiseur manuel

4

MULTIMEDIAS
Ecran 9¨ + Carlife + Bluetooth
Affichage OBD + Radio FM /AM + AUX + USB
Haut-parleurs
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SIEGES
Siège conducteur, réglage manuel à 4 voies
Siège passager à réglage manuel à 4 voies
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