



DONGFENG

RICH 6 2.4 L STD 5P D/C
4X4 BVM ESS



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS

MOTEUR

Modèle	2TZD
Mode de conduite	4x4
Energie	Essence
Cylindrée (L)	2.4
Vitesse maximale(km/h)	150
Nombre de cylindres	4
Puissance nominale (kw)	116
Couple maximal (N·m)	230
Transmission	Manuelle 5 vitesses
Norme d'émission	Euro V + OBD
Consommation(L/100km)	6.8

DIMENSIONS

Dimension totale du Pick-up L x l x H (mm)	5290 x 1850 x 1810
Dimension du plateau L x l x H (mm)	1510 x 1562 x 475
Empattement (mm)	3150
Voie avant /arrière	1570/1570
Garde au sol (mm)	207
Rayon de braquage minimum	6.4
Angle d'approche /angle départ	31/20
Nivellement maximal (%)	30
Roues	255/70R16

CAPACITES

Nombres de places	5
PTAC(kg)	2600
Poids à vide(kg)	1785
Charge utile (kg)	815
Capacité du réservoir (L)	73

SUSPENSIONS & FREINS

Suspensions avant/arrière	Indépendante à double triangulation/Ressort en acier
Freins avant/arrière	Disque/Tambour

SECURITE ET CONFORT

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS	
Double airbags (conducteur/passagers)	✓
Caméra de recul	✓
Radar de stationnement	✓
Démarrage START & STOP	✓
Alerte de porte mal fermée	✓
ABS + EBD + ESP	✓
Siège Isofix	✓
Vérouillage de sécurité pour enfants	✓
Sous-garde moteur (résine)	✓
Blocage de différentiel	✓

EXTERIEUR

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS	
Pare-choc avant couleur carrosserie et calandre chromée	✓
Support de ressort pneumatique de capot	✓
Rétroviseurs extérieur couleur carrosserie - électrique ajustables	✓
Feu antibrouillard arrière	✓
Réglage électronique des phares avant	✓
Marche pieds Barre de toit Poignée de porte extérieur chrome	✓

INTERIEUR

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS	
Volant ajustable et multifonction en cuir	✓
Rétroviseur intérieur anti-éblouissant	✓
Lèvre vitre	Electrique
Etui à lunette	✓
Affichage multifonction coloré 3.5"	✓
Vitre électrique anti-tangage - conducteur	✓
Accoudoir central avant	✓
Climatiseur manuel	✓

MULTIMEDIAS

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS	
Ecran 9" + Carlife + Bluetooth	✓
Affichage OBD + Radio FM /AM + AUX + USB	✓
Haut-parleurs	4

SIEGES

DONGFENG RICH 6 2.4 L STD 5P D/C 4X4 BVM ESS	
Siège conducteur, réglage manuel à 4 voies	Cuir
Siège passager à réglage manuel à 4 voies	✓



Abidjan MARCORY Zone 4C, Rue Paul Langevin | 26 BP 1505 Abidjan 26



+225 27 21 54 91 91



info@motorland.ci



www.motorland.ci